
ISO9001認証取得のお知らせ 

 

2025年 8月 5日 

キヤノンオプトロン株式会社 

 

拝啓  

キヤノンオプトロン株式会社ホームページをご利用いただき、ありがとうございます。 

 

このたび当社は、品質マネジメントシステムの国際規格である「ISO 9001」の認証を取得い

たしました。 

本認証は、当社が提供する製品・サービスの品質向上と、継続的な改善への取り組みが国際

的な基準に適合していることを証明するものです。 

 

今後も、より一層の品質向上とお客様満足の向上を目指し、社員一同努力してまいります。 

引き続きご支援・ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■認証登録概要 

認証取得日：2025年 6月 18日 

認証機関：LRQAリミテッド 

認証範囲：真空蒸着材料の設計・開発、製造、販売 

 

 


